"انی انا الصابغہ (ترجمہ) میں ہی صابغہ ہوں - (نوٹ) یہ اللہ تعالیٰ کا نیا نام ہے" (۲۴) البشری جلد دوم ص ۶۹ پر ہے۔

"۱۵ - نومبر ۱۹۰۵ء - زیدگیوں کا خاتمہ - (بدر جلد ۱ ص ۳۶ ص ۳۷) ۱۹ - نومبر ۱۹۰۵ء - کبیل میں لپیٹ کر صبح قبر میں رکھ دو - (الحکم جلد ۹ ص ۲۷ ص ۲۸) ۲۵ - البشری جلد دوم ص ۱۱۹ پر ہے۔

"۲۳ - ستمبر ۱۹۰۶ء مطابق ۵ شعبان ۱۳۲۳ھ بروز پیر - "موت تیرا ماہ حال کو" (نوٹ) قطعی طور پر معلوم نہیں کہ کس کے متعلق ہے۔ (بدر جلد ۲ ص ۳۹ نمبر ۳۹)

(۲۶) رسالہ ریویو آف ریلیجنز بابت ماہ جنوری ۱۹۰۸ء ص ۱۱۱ اور البشری جلد دوم ص ۱۳۸ پر ہے۔

"واللہ واللہ - سدھا ہوا اولاً - (نوٹ از صبح اللہ معاذ اللہ - (میریا کوٹی)